.1
SECRETARIA DE

SAÚDE

PREFEITURA DE

Campestre do Maranhão -  MA, 10 de janeiro de 2022.

Ofício N.°010/2022-SMS

Ao Senhor.
MAIANY LOPES JADÃO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
NESTA

Senhora Secretária,

A Secretaria Municipal de saúde, por meio de seu Gestor, Secretária adjunto Municipal

de saúde, e com base no Art. 38, caput da Lei Federal N. 0 8.666/93, solicita a Vossa Excelência,

autorização para abertura de procedimento licitatório, objetivando, A Contratação de empresa para o

fornecimento de uma VAN (VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO ( COM ACESSIBILIDADE -1

CADEIRANTE), para atender as demandas da secretaria Municipal de Saúde do Município de

Campestre do Maranhão, conforme termo de referência.

Termos em que pedimos deferimento.

Atenciosamente,

Elien Mikelle Lopes Rodrigues
Secretária adjunta de Saúde

A ^  s/n -  Centro - Campestre do Maranhão-MA -  CEP 65968-000